
 
 

На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012 и 

14/2015 ). 

Месна заједница Милошево, општина Неготин 

о б ј а в љ у ј е 
 
                                                                ОБАВЕШТЕЊЕ 

 о закљученом уговору 
ЈНМВ број 2/2015 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Месна заједница Милошево, општина Неготин , село Милошево, интернет страна www.negotin.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

   Предмет  ЈНМВ  су  радови- Инвестициони радови  на  чесми и  уређењу простора око 
чесме у селу Милошеву, шифра из општег речника  45000000 – грађевински радови; 
45100000 припремни радови ; 45410000 – малтерисање; 45300000 радови на грађевинским 
инсталацијама и ознака из класификације делатности 43.12 припрема градилишта,43.31 
малтерисање,43.29 остали инсталациони радови у грађевинарству   на основу Идејног 
пројекта за извођење радова на инвестиционом одржавању чесме и уређењу простора око 
чесме у селу Милошеву број 350 -11/2010- V од фебруара 2010 године и Иновираног 
предмера и предрачуна од новембра 2012.године,урађен од стране Завода за 
урбанистичко планирање и пројектовање општине Неготин. 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

МЗ Милошево  је закључила Уговор за набавку радова-  Инвестициони радови  на  чесми и  уређењу 
простора око чесме у селу Милошеву  у вредности од 656.829,60 динара,без ПДВ-а  ,односно 788.195,52  
динара са ПДВ-ом. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Укупан број примљених понуда : 2 ( две ) 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Највиша понуђена цена фирме  ГЗЗ“ ПИОНИР“ Власотинце, 16210 Власотинце,  
Синише Јанића број 2, 823.021,50  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена ДОО“ Техноградња Монтинг“, Радничка број 58, Брестовац – Бор, 

656.829,60   динара без ПДВ-а. 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Највиша понуђена цена фирме  ГЗЗ“ ПИОНИР“ Власотинце, 16210 Власотинце,  
Синише Јанића број 2, 823.021,50  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена ДОО“ Техноградња Монтинг“, Радничка број 58, Брестовац – Бор, 

656.829,60   динара без ПДВ-а. 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 21.07.2015.године. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД 
ВАЖЕЊА УГОВОРА 

МЗ Милошево је закључила Уговор за набавку радова- Инвестициони радови  на  чесми и  
уређењу простора око чесме у селу Милошеву, дана 06.08.2015. године  са : ДОО“ 
Техноградња Монтинг“, радничка број 58, Брестовац – Бор, заведена код наручиоца 

под бројем 44/2015, ПИБ 106729115, МБ 20668687, лице одговорно за потписивање 
уговора Жарко Милић, самостална понуда, рок за извођење радова 25 дана, важење 
понуда 30 дана, понуђена цена без ПДВ-а 656.829,60 динара, ПДВ 131.365,92 укупно са 
ПДВ-ом 788.195,52 динара  
 
 
                                                                                    ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ 

                                             Анђеловић Љубомир  с.р.  


